ГЛАВА РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О создании и утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних

 и защите их прав Рузского муниципального округа Московской области

В соответствии с Федеральным Законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ

«Об основах системы профилактики  безнадзорности  и правонарушений

несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях

по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  Законом Московской области

от  30.12.2005 № 273/2005-ОЗ «О комиссиях по делам  несовершеннолетних

и   защите   их  прав в  Московской  области»,   постановлением   Правительства

Московской   области от  16.02.2021 № 93/2 «Об утверждении Положения

об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите

их прав на территории Московской области», руководствуясь Уставом Рузского

городского округа, постановляю:

1. Создать и утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Рузского муниципального округа Московской области

(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Главы Рузского городского

округа Московской области от 19.07.2024 № 4294 «О создании и утверждении

состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Рузского

городского округа Московской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании –

официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на   Заместителя Главы Рузского муниципального округа Волкову Е.С.

Глава муниципального округа                  А.А. Горбылёв

Документ создан в электронной форме. № 21-ПГ от 26.03.2025. Исполнитель: Сумароков В.И.
Страница 1 из 5. Страница создана: 24.03.2025 11:20

приложение к постановлению

Главы Рузского муниципального округа

Московской области

от___________  №________

Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Рузского муниципального округа Московской области

Председатель Комиссии

Волкова

Екатерина Сергеевна

Заместитель Главы Рузского муниципального

округа

Заместитель председателя

Сумароков

Владимир Игоревич

Начальник отдела по обеспечению деятельности

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Администрации Рузского

муниципального округа

Ответственный секретарь

Качан

Ирина Дмитриевна

Консультант отдела по обеспечению деятельности

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Администрации Рузского

муниципального округа

Члены Комиссии:

Артюхин

Владимир Михайлович

Специалист по социальной работе

наркологического кабинета Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

Московской области «Рузская областная

больница»

(по согласованию)

Воробьева

Клавдия Евгеньевна

Заместитель начальника отдела участковых

уполномоченных полиции и подразделения по

делам несовершеннолетних – начальник

отделения по делам несовершеннолетних Отдела

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Рузскому городскому округу

Документ создан в электронной форме. № 21-ПГ от 26.03.2025. Исполнитель: Сумароков В.И.
Страница 2 из 5. Страница создана: 24.03.2025 11:20

Герасимова

Ксения Андреевна

Муниципальный координатор советников по

воспитанию и работе с детскими общественными

объединениями, методист Муниципального

бюджетного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический центр»

Дупак

Владимир Владимирович

Помощник Уполномоченного по правам человека

в Московской области в Рузском муниципальном

округе

(по согласованию)

Игуменцева

Вера Николаевна

Заместитель директора Государственного

казенного учреждения социального обслуживания

Московской области Семейный центр помощи

семье и детям «Созвездие»

Ларин

Геннадий Валерьевич

Заместитель главного врача Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

Московской области «Рузская больница»

по поликлинической работе

Лысенко

Татьяна Константиновна

Директор Муниципального автономного

учреждения Рузского муниципального округа

«Молодежный центр»

Марфутова

Наталия Федоровна

Заместитель начальника Окружного управления

№25 Министерства социального развития

Московской области

Прошкина

Елена Михайловна

Заведующий службой комплексной помощи детям

Государственного казенного учреждения

социального обслуживания Московской области

Семейный центр помощи семье и детям

«Созвездие»

Документ создан в электронной форме. № 21-ПГ от 26.03.2025. Исполнитель: Сумароков В.И.
Страница 3 из 5. Страница создана: 24.03.2025 11:20

Родионова

Светлана Владимировна

Начальник управления культуры Администрации

Рузского муниципального округа

Рудницкая

Ирина Львовна

Председатель Межрегиональной общественной

организации по защите семейных ценностей

«Содружество семей, семей с детьми и социально-

незащищенных слоев населения»

(по согласованию)

Старченко

Алексей Васильевич

Начальник отдела надзорной деятельности и

профилактической работы по Рузскому

городскому округу УНД и ПР ГУ МЧС России по

Московской области

(по согласованию)

Таратухина

Елена Владимировна

Тульчинская

Евгения Петровна

Начальник филиала по г. Рузе и Рузскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Московской

области

(по согласованию)

Заместитель начальника управления по

физической культуре, спорту, молодежной

политике Администрации Рузского

муниципального округа

(по согласованию)

Цветкова

Мария Николаевна

Консультант отдела семьи и детства по Рузскому

городскому округу Окружного управления

социального развития №25 Министерства

социального развития Московской области

Чугарова

Галина Владимировна

Заместитель начальника управления образования

Администрации Рузского муниципального округа

Шалаев

Евгений Сергеевич

Заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) Отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации по

Рузскому городскому округу Документ создан в электронной форме. № 21-ПГ от 26.03.2025. Исполнитель: Сумароков В.И.
Страница 4 из 5. Страница создана: 24.03.2025 11:20

(по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 21-ПГ от 26.03.2025. Исполнитель: Сумароков В.И.
Страница 5 из 5. Страница создана: 24.03.2025 11:20

	1
	2
	3
	4
	5